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Gouden Bruiloften in Tungelroy, vanaf

1941

Met dank aan: Thei Neijnens
Archief Erfgoed Tungelroy

Gouden bruiloften in Tungelroy vanaf 1941:

1941
1945
1945
1946
1950
1950
1952
1959
1966
1969
1969
1971
1972
1973
1976
1977
1983
1983
1984
1985
1987
1988
1990
1993
1995
1996

Kuppens-van de Wal
Seevens-van Geneijgen
Wijen-van de Kraan
Kluskens-Souts
Seevens-Hendrikx
Rutten-Peerlings
Rutten-Leurs
Janssens-van Horne
Verdonkschot-Neijens
Moonen-Vaessen
Hendrikx-Camp
Neijnens-Stals

van Roy-Pleunis
Kuppens-Briels
Stals-Truyen
Weekers-Veuskens
Kessels-Jansen
Kessels-van de Schoor
Mennen-Jansen

van Deuren-Peeters
Bocken-Wijen
Peeters-Curvers
Langers-Hendrikx
Verstappen-Kuppens
Schroeten-Stultiens
Lenders-Stals

Bieéle Menke

Oaje koster

Smeetjes Pier

Swale Pierke

Sjruurke

Meie Ties

Booms uit de Klakstért
Janke van Theurke

De Sjoemaeker (ook 60 jaar)
Hoomes Koeéb (ook 60 jaar)

Hoeébe Leike (woonde pas in Ell)

Linj Handrie
Jeunkes Martien (ook 60 jaar)
Bieéle Max

Hoke Driekske (ook 60 jaar)
Veus Lies en Wiel

Kessels Pier (uit de Klakstért)
Kessels Thieu (uit de Vloot)
Mennen Duur

Slegters Pier

Bocken Bair

Kerneele Thieu

Moasse Neerke (woonde pas in Ell)

Kuppes Piet
Rutte Harie

Moeéne Thieu (ook 60 jaar)



1996
1997
1997
1999
2001
2001
2003
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2014
2014
2014

Beelen-Claessen
Bernaerts-Maes
Wehkamp-.....
Jansen-Lenders

van Helmond-Lamerichs
Beelen-Evers

van Ratingen-Janssens
Baetsen-Bakker
Moonen-Kuppens
Neijnens-Pleunis
Kuppens-Meulen
Stultiens-Kuepers
Hendrikx-Tilmans
Hendrikx-Briels
Baetsen-Kiggen
Verhagen-van Roij
Neijnens-van Goor

Verdonschot-van Geleuken

Boekhorst-Klaessens
van de Kerkhof-Vaes
van Deuren-Geraets
Kiggen-van Dael
Lempens-Cloudt
Pleunis-Paulussen
Moonen-Koolen
Henderikx-Kluskens
Kiggen-Stals

Jan Mans-Geelen
Kiggen-Clijsters
Kiggen-Veuskens
Kiggen-Schepens
Rietjes-Briels
Neijnens-Geelen
Baetsen-Kiggen
Moonen- van de Kruys
Mans-Hendriks
Greijmans-Tullemans

Thieu van Driekske

Sjef vanne Smeed (ook 60 jaar)
Uit de Bisschop Moorsstraat

Ties en Lies (ook 60 jaar)
Helmonders Sjang (ook 60 jaar)
Lei van Driekske

Tinus van Janke

Frits van Heurs (ook 60 jaar)
Hoomes Sjeng (ook 60 jaar)
Pierre van Linj

Thieu van Max

Thieu van Heinkes Mon

Jan van Soees

Bair van Soees

Bair van Heurs

Mia en Nol van Jeunke

Thieu van Linj

Hennekes Nel en Pierre

Frans Boekhorst en Bep

Sjef vanne Kerkhof en Riek

Harrie vanne Slegter en Margriet
Jan van Vesterke en Alt

Tinus vanne Kloet en Merieke
Jan van Hoke Sjeng en letje

Neer van Homes en Thea

Frans en Drina van Swale Thieuke
Thieu van Vesterke en Mien

Jan van Stoapers en Joke

Sjef van Vesterke

Paul van Vesterke

Bert van Vesterke

Thieu en Joke van Franse Wullem
Thei van Linj en Rien van Hossemus Sjef
Pierre van Swale en To van Vesterke
Mies van Hoomes en Anneke
Bair van Stoapers en Lies van Gon
Cor van Oale en Bep



